ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.02.2022 № 26-р

г. Богданович

Об утверждении дорожной карты «По реализации на территории городского

округа Богданович проекта - победителя Всероссийского конкурса лучших

проектов создания комфортной городской среды «Комплексное

благоустройство Парка культуры и отдыха городского округа Богданович,

ул. Парковая д. 10» (2 и 3 этапы) в 2022 году

В целях реализации на территории городского округа Богданович проекта -

победителя Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной

городской среды в 2022 году:

1. Утвердить дорожную карту «По реализации на территории городского округа

Богданович проекта - победителя Всероссийского конкурса лучших проектов

создания комфортной городской среды «Комплексное благоустройство Парка

культуры и отдыха городского округа Богданович, ул. Парковая д. 10» (2 и 3 этапы)

в 2022 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                         П.А. Мартьянов